Thời gian, địa điểm bán hồ sơmời tham gia đấu giá và tiếp nhận hồ sơ tham

gia đấu giá: Từ 08h00’ ngày 23/02/2026 đến 17h00’ ngày 10/03/2026 tại trụ sở

Công ty Đấu giá Hợp danh Nam Bắc và Phòng 502, toà văn phòng 89B, mặt hồ

Đền Lừ, phường Tương Mai, thành phố Hà Nội

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 6.602.278.037 đồng (Bằng chữ: Sáu

tỷ sáu trăm linh hai triệu hai trăm bảy mươi tám nghìn không trăm ba mươi bảy

đồng).

Lưu ý: Chi phí bán đấu giá, thuế, phí, lệ phí bán đấu giá thực hiện theo quy

định của pháp luật. Đối với lệ phí trước bạ, thuế thu nhập cá nhân và các loại thuế

quyền sử dụng đất phải hoàn thành trước khi chuyển nhượng cho người mua

trúng đấu giá thì người phải thi hành án phải chịu.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 500.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm

nghìn đồng).

- Tiền đặt trước tham gia đấu giá: 1.320.455.607 đồng (Bằng chữ: Một tỷ

ba trăm hai mươi triệu bốn trăm năm mươi lăm nghìn sáu trăm linh bảy đồng).

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

Tổ chức, cá nhân không thuộc các trường hợp không được đăng ký tham

gia đấu giá quy định tại Khoản 4 Điều 38 Luật đấu giá có nhu cầu mua tài sản,

chấp nhận giá khởi điểm, nộp hồ sơ tham gia đấu giá trực tiếp tại Công ty Đấu giá